
                                                                                                                                                               
 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 

 

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904 

 

DETERMINAZIONE N°  59 DEL     09/02/2015 

 

Oggetto:  Rettifica Determinazione n. 503 del 19/12/2014 “Acquisto, dall’ operatore economico D.I.D. 

DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION S.p.A., del  test rapido per la ricerca del VRS nelle 

secrezioni nasofaringee per le esigenze della U.O. di Clinica Neonatologica e T.I.N. e della Clinica 

Pediatrica dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari ”, per presa d’atto maggiore spesa 

anno 2015. 

____________________________________________ 

 
 

 IL RESPONSABILE DELL’ U.O.C. PROVVEDITORATO, CONTRATTI, PATRIMONIO E I.C. 

 

VISTO    il D. Lgs n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D. L.vo n. 229/99; 

VISTO    il D. Lgs. 517/99; 

VISTA     la Legge Regionale n. 10/06, la L.R. n. 10/97 e la L.R. n. 5/2007; 

VISTO    il D.  Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii; 

PREMESSO    che con la Determinazione n. 503 del 19/12/2014 “Acquisto, dall’ Operatore  
    Economico D.I.D. DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION S.p.A., del  test rapido 
    per la ricerca del V.R.S. nelle secrezioni nasofaringee per le esigenze della U.O. di 
    Clinica Neonatologica e T.I.N. e della Clinica Pediatrica dell’Azienda Ospedaliero - 
    Universitaria di Sassari “ si affidava alla società D.I.D. Diagnostic International  
    Distribution S.p.A. la fornitura di n. 13 confezioni di test rapido per la ricerca del V.R.S.  
    nelle secrezioni nasofaringee, quantitativo stimato necessario al fine di sopperire alle 
    esigenze assistenziali biennali della Clinica Neonatologica e T.I.N. ed annuali della 
    Clinica Pediatrica dell'Azienda Ospedaliero- Universitaria di Sassari; 

VISTA     la nota prot. NP/210/2015 del 28/01/2015 del Servizio Farmacia con la quale viene 
    comunicato quanto di seguito testualmente riportato: 

 



  “            

“    

                      

 

D E T E R M I N A 

per i motivi esposti in premessa 

 

 

                 “”””                                                                                                                                                                                                               

  

                                                                                                                                                                                         

D E T E R M I N A 

per i motivi esposti in premessa 

 
 
DI RETTIFICARE la precedente Determinazione n. 503 del 19/12/2014 per presa atto dell’esigenza delle UU.OO. 
di avere la disponibilità per il corrente anno dell’intera fornitura inizialmente prevista per il biennio 2015/2016, 
con conseguente previsione di spesa superiore nel 2015, così come indicato nella nota del Servizio Farmacia 
sopra richiamata. 
 
DI INCARICARE il Servizio Farmacia Aziendale all’adozione degli atti per la formalizzazione 
dell’affidamento all'emissione del relativo ordine alla ditta affidataria 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, ECONOMATO E PATRIMONIO E I.C. 

f.to dott.ssa Giuseppina Alessandra Del Gatto 

 

 



Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata                           

Nome Struttura  SERVIZIO PROVVEDITORATO ECONOMATO E PATRIMONIO 

     Sigla Responsabile      Dott.ssa Giuseppina Alessandra Del Gatto 

     P.O.                               Dott.ssa Vittoria Carta 

     Estensore                     Sig.ra Emanuela Uras    

 

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 

finanziaria 

f.to Dott.ssa  Rosa Maria Bellu 

 

_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal  09.02.2015  per la durata di 

quindici giorni. 

 


